АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил

_____________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ________________________
«05» июня 2017 г. № 28
город Верхний Тагил

О внесении изменений в План контрольно-ревизионной работы
на 1 полугодие 2017г., утвержденный Распоряжением Финансового отдела

администрации городского округа Верхний Тагил
от 19.12.2016г. №79.

В целях упорядочения работы, в соответствии с пунктом 6 Порядка
осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в
городском округе Верхний Тагил, утвержденного 1 [остановлен нем
администрации городского округа Верхний Тагил от 26.08.2014г. №597, 4
пунктом 28 Административного регламента осуществления Финансовым
отделом администрации городского округа Верхний Тагил полномочий но
контролю в сфере бюджетных правоотношений путем проведения плановых и
внеплановых проверок, утвержденного Распоряжением Финансового отдела
администрации городского округа Верхний Тагил от 22.09.2014г. №36, на
основании служебной записки ведущего специалиста Ломаковой Т.В.от
05.06.2017г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План контрольно-ревизионной работы на 1 полугодие 2017 года
следующие изменения:

1.1 Месяц проведения проверки в Муниципальном казенном учреждении
«Центр хозяйственно-эксплуатационного обслуживания» март-май 2017 r.j
1.2 Исключить из плана проверки на 1 полугодие 2017 г. Муниципальное
автономное учреждение культуры «Городской дворец культуры»^
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №4.

2. Утвердить План контрольно-ревизионной работы Финансового отдела
администрации городского округа Верхний Тагил па 1 полугодие 2017 года в
новой редакции (прилагается).
3. Разместить План контрольно-ревизионной работы Финансового отдела

полугодие 2017 года на

оставляю за собой.

И. АЛ 1иколаева

администрации городского округа Верхний Тагил на !
официальном сайте iю р е  рх ний Тагил.
4. Контроль за и с 11 о л н е ни е м н alifo я i1 iei # р  ас поряжен и я

чГ4 '*** <^пг?/ч УЧ

Начальник Финансовс
администрации городе'
Верхний Тагил

|ррхний Тагил
инин

Утверждено:
Распоряж ением  Ф инансового отдела
администрации городского округа Верхний Тагил
от 05.06.2017г. № 28

План контрольно -  ревизионной работы  ф инансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил
на 1 полугодие 2017 года (уточненны й)

N
п/п

Объект контрольных
мероприятий

Адрес
местонахождения
объекта контроля

Тема Период
проверки

Основание
проведения

проверки

Месяц проведения
проверки

1 Финансовый отдел
администрации городского
округа Верхний Тагил

624162,
Свердловская
область, г.Верхний
Тагил,
ул.Жуковского, 13

Проверка начисления и выплаты
заработной платы.

2016 год плановая январь 2017г.

2 Муниципальное казенное
учреждение «Комплексный
расчетный центр городского
округа Верхний Тагил»

624162,
Свердловская
область, г.Верхний
Тагил, Островского,
Д.52

Предупреждение, выявление и
пресечение нарушений бюджетного
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов.

____

2016 год плановая январь-февраль 2017г.

[

3 Муниципальное казенное
учреждение «Центр
хозяйственно
эксплуатационного

_
обслуживания»

624162,
Свердловская
область, г.Верхний
Тагил, Чапаева, д .54

Проверка начисления и выплаты : 2016 год
заработной платы.

плановая март-май 2017г.

Ведущ ий специалист 'Г.В.Ломакова